

# **Consignor A/S**

**Bredskifte Allé 11, 8210 Aarhus V**

**CVR-nr. 26 37 51 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2020.

---

**Peter Tang Thomsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Consignor A/S Bredskifte Allé 11 8210 Aarhus V
	CVR-nr.: 26 37 51 34 Stiftet: 30. november 2001 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Tang Thomsen, Formand Thomas Angell Webjørn Mannsverk
<b>Direktion</b>	Henrik Olsson Dalum
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Consignor Group AS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er handel med software samt anden tilbehør til computere.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 19.116 t.kr. mod 20.626 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.619 t.kr. mod 10.068 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>19.115.932</b>	<b>20.625.676</b>
Distributionsomkostninger	-446.146	-693.546
Administrationsomkostninger	-7.705.372	-6.818.600
Andre driftsomkostninger	-75.492	-54.380
<b>Driftsresultat</b>	<b>10.888.922</b>	<b>13.059.150</b>
2 Andre finansielle indtægter	414.597	41.244
Øvrige finansielle omkostninger	-242.010	-192.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.061.509</b>	<b>12.908.381</b>
3 Skat af årets resultat	-2.442.060	-2.840.263
<b>Årets resultat</b>	<b>8.619.449</b>	<b>10.068.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	8.619.000	7.900.000
Overføres til overført resultat	449	2.168.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.619.449</b>	<b>10.068.118</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	336.971	21.027
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>336.971</u>	<u>21.027</u>
5 Deposita	428.043	391.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>428.043</u>	<u>391.736</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>765.014</u></b>	<b><u>412.763</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varer under fremstilling	0	3.444.341
Fremstillede varer og handelsvarer	82.140	111.730
Varebeholdninger i alt	<u>82.140</u>	<u>3.556.071</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.486.393	6.723.905
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.423.824	9.364.379
Udskudte skatteaktiver	0	1.805.339
Tilgodehavende selskabsskat	118.807	0
Andre tilgodehavender	134.990	60.801
Periodeafgrænsningsposter	1.661.523	13.769.806
Tilgodehavender i alt	<u>33.825.537</u>	<u>31.724.230</u>
Likvide beholdninger	<u>2.940.982</u>	<u>2.675.638</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>36.848.659</u></b>	<b><u>37.955.939</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>37.613.673</u></b>	<b><u>38.368.702</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	35.119	34.670
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.619.000	7.900.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.154.119</u></b>	<b><u>8.434.670</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	352.899	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>352.899</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	353.146	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	353.146	0
Gæld til pengeinstitutter	65.639	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	593.550	854.131
Selskabsskat	0	975.099
Anden gæld	4.551.321	6.683.838
Periodeafgrænsningsposter	22.542.999	21.420.964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.753.509</u>	<u>29.934.032</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>28.106.655</u></b>	<b><u>29.934.032</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>37.613.673</u></b>	<b><u>38.368.702</u></b>

1 Medarbejderforhold

9 Eventualposter

**Noter**

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	13.604.588	13.123.417
Pensioner	731.339	801.420
Andre omkostninger til social sikring	188.564	202.420
	<b>14.524.491</b>	<b>14.127.257</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	27
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	958	2.192
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	39.283	39.052
Valutakursdifferencer	374.356	0
	<b>414.597</b>	<b>41.244</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	283.822	3.812.218
Årets regulering af udskudt skat	2.158.238	-971.955
	<b>2.442.060</b>	<b>2.840.263</b>



## Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	622.946	622.946
Tilgang i årets løb	372.513	375.380
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-375.380</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>995.459</u></b>	<b><u>622.946</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-601.919	-578.219
Årets afskrivninger	<u>-56.569</u>	<u>-23.700</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-658.488</u></b>	<b><u>-601.919</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>336.971</u></b>	<b><u>21.027</u></b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2019	391.736	391.736
Tilgang i årets løb	<u>36.307</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>428.043</u></b>	<b><u>391.736</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>428.043</u></b>	<b><u>391.736</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	34.670	34.670
Årets overførte overskud eller underskud	<u>449</u>	<u>0</u>
	<b><u>35.119</u></b>	<b><u>34.670</u></b>

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	7.900.000	3.200.000
Udloddet udbytte	-7.900.000	-3.200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>8.619.000</u>	<u>7.900.000</u>
	<b><u>8.619.000</u></b>	<b><u>7.900.000</u></b>

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, som beløber sig til 488 t.kr. i alt.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Webjørn Mannsverk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5993-4-1619093

IP: 83.243.xxx.xxx

2020-04-21 12:20:06Z



## Henrik Olsson Dalum

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-653451879924

IP: 188.176.xxx.xxx

2020-04-21 12:41:16Z



## Peter Tang Thomsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 9578-5994-4-548906

IP: 51.175.xxx.xxx

2020-04-21 13:51:59Z



## Thomas Angell

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9578-5998-4-988545

IP: 77.106.xxx.xxx

2020-04-21 14:04:29Z



## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-04-21 15:07:10Z



## Peter Tang Thomsen

Dirigent

Serienummer: 9578-5994-4-548906

IP: 51.175.xxx.xxx

2020-04-21 16:02:38Z



Penneo dokumentnøgle: 4LKZP-K0UHE-EK00E-NEH4Y-EZU0C-JX5IF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>